No

n/n

2.

10.

11

76-11 rogosLyMHe Mobeabl COBETCKOro Hapoaa

Anan :
npoBefeHNA MeponpuATUM BM by aAn L1 «ragyra»,
B TOM 4ucC/ie OHNanH, NocBsAWEeHHbIX Mpa3aHnKy BecHbl 1 Tpyaa,

N

«Paplyra»

O.A. TarnHuesa

ok
et

1r.

B Benimkoin OTedecTBeHHOM BOMHe 1941-1945 rogos,
B Mepuog Npas3gHUYHbIX U BbIXOAHbIX AHel ¢ 1 no 11 mas 2021 .

HasBaHue meponpuaTus

[Mpa3aHUYHBIA KOHLEPT K 1
mast «B KaxK[I01 necHe -
BECHa»

OHnaiH-akums «Maiickume
OKHa», NPUypPOYeHHas K
npasaHoBaHuo [HA BecHbl n
Tpyna.

OHnaiH-akuma «OKHa
Mobeapl», NpUypPOUEHHas K
Npa3gHOBaHNIO 76-1
rofosLyHe Mobep!
COBETCKOro Hapoza

B Benmkoin OTeyecTBEHHOM
BOViHE 1941-1945 rogos.
OHnaiH-akupa «bykeT
Mobeapk» (hOTO yHaLLmMXCA C
OYKETOM LIBETOB).

OHnaiH-akums no co3gaHuio
(hoToasibboma y4aCTHMKOB
Benwvkoir OTeuecTBEHHOM
BOWHbI «[TOMHVM!
["opammcsa! Bnarogapymb»
WrpoBas nporpamma
«BeceHHee HacTpoeHmE»
Wrposas nporpamma
«BeceHHAA namTpa»

PaboTa C apxmBHbIM (POHAOM"

My3es «/ICTOKU»
«[JOKYMEHTbI - CBUAETENN»
VIHTepaKTMBHaA BUKTOPUHA
«Bce 0 upeTax»
[MNo3HaBaTelbHasA BUKTOpUHA
«['pasgHrK BecHbl 1 Tpyaa»
LLIaxmMaTHbIiA TYpHUP,
MPUYPOYEHHBI K
npa3aHOBaHWNIO 76-1

JaTta
u Bpems
npoBefeHnsA
1 mad
09.00-11.00

1 mas

1o 9 mas

1o 9 mas

1o 9 mas

3 Mas
10.00-12.00
3 Mas
11.00-13.00
3 Mast
13.00-16.00

4 mas
10.00-12.00
4 Mas
10.00-12.00
4 mas
10.00-12.00

MecTo
npoBeAeHNs

[BopeL|
KynbTypbl
cT. Porosckoii

CTpaHuua LIT
«Papyra» B
cetn Instagram

CTpaHuua LIT
«Pagyra» B
cetn Instagram

cTpaHuua LIT
«Papyra» B
cetn Instagram

CTpaHuua LIT
«Pagyra» B
cetn Instagram

MBY O UT
«Papnyra»
MBY O UT
«Papgyra»
My3ei
«/IcTOKM»

MBY O UT
«Papyra»
MBY IO LT
«Papyra»
MBY IO LT
«Papayra»

Mpea
-Mbl
oxBaT

50

30

30

20

OTBEeTCTBEHHbIN

KyuepeHko H.B.,
Yesbluenosa O.A,,
HoceHnko T.H.,
Asepkuesa C.C.
KyuepeHko H.B.,
nefjarorn otaena
«Xy[10XeCTBEHHOE
TBOPYECTBO»
PamaszsH M.C,,
nejarorv otTaena
«KynbTypa 06LLeHNS
1 cnopT»

KoHgpbiko N.H.,
negarorv otgena
«['lprknagHoe
MacTepCTBO»
KnnmoukuHa HO.1O.

byHskosa E.B.,
ManeHas .B.
ABaveHko H.H.

Epmonosumu J1.B.,
bapatukmHa H.U.,
HeHeHko FO.A.
KoHppbiko WN.H.
Cepreesa T.H.

PamazsH M.C.



14,

16.

17.

19.

20.

21.

22.

rofosLyHe Mobesp!
COBETCKOro Hapoga

B Benmkoin OTeyeCTBEHHOM
BOVHe 1941-1945 ropos.
Temarnyeckas 3KCKypcus
«Mbl BbICTOSA, Mbl
nobeamnm»

Moesaka B «Cadapu-napk» T.
KpacHogapa
lMo3HaBaTe/bHbIN Yac
«[Nobena gena - Most
Mobena»

[NaTproTnyeckoe
meponpusTve «PPoHTOBas
(hoTorpadms»

MacTep-Knacc rno
M3rOTOB/IEHWIO NPa3AHUYHOM
OTKPbITKN «[06eaHbIin Maii»
Ypok Namatn «Bpemsa
YXOOWUT - MamsATb OCTaeTCsA»
Uac nctopum «HOHbIe
pazBeaUNKI»

AKuma Ko [Hto Mobeapl
«Mbl noMHUMD» (yXO0f 3a
MOrn/iamm BETePaHOB
Benvkoin OTeuecTBEHHOM
BOMHbI).

[NaTproTnyeckoe

MeponpusT/e «OHU YMUpann

3a PognHy-matb!»
HTepaKTMBHas OHNANH-
BUKTOPUHA «['lo CTpaHMLaM
BegMKoﬁ OTeyecTBEHHOM
BOVHbI»

No3HaBaTelbHO-
pasB/ieKare/ibHas nporpamma
«Bce 0 pacTeHunsax»

4 Mas
13.00-16.00

5 mas
08.00-18.00
5 mas
10.00-12.00

5 mad
13.00-16.00

6 Mast
14.00-16.00

7 Mast
13.00-15.00
8 Mast
13.00-15.00
8 Mast
13.00-16.00

8 Mast
13.00-16.00

9 Mas

10 mas
10.00-12.00

Mys3ei
«lICTOKM»

r. KpacHozap
«Cathapun-napk»
MBY O UT
«Papgyra»

Mys3el
«lICTOKU»

MBOY
OOLL Ne 21

MbY O LT
«Pa.qyra»
MBOY
OOLL Ne21
Mys3ell
«VICTOKN»

Mys3ell
«lICTOKU»

CTpaHuua LIT
«Papyra» B
cetn Instagram

MBOY
OOLL Ne21

NTOIo:

15 Epmonosuu J1.B.,
bapatukmHa H.U.,
HeHeHko HO.A.

10 OneiHvk T.B,,
bypsk N.B.

15 MeseHueBa H.H.,
MNpoHunwesa H.I".

20 Epmonosuy J1.B.,
bapatukmHa H.U.,
HeHeHko HO.A.

20 MartBeeBa E.A.

15 KyumHckas E.H.,
PeBazaH O.M.

10 bpbikosa E.T.

10 Bpbikosa I".B.

20 Epmonosuy J1.B.,
bapatukmHa H.U.,
HeHeHko HO.A.

80 KnnvoukuHa HO.HO.

15 [Npokoney, .H.,
Kanbsrer, M.B.

522 yyalmxcs

MoarotoBuna 3amMecTUTeNb AUpeKTopa
Mo y4yebHo-BocnmMTaTeNnbHOM pabote MbY O LT «Pagyra» Ekumosa T.C.



